
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання тридцять сьомої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

24 грудня 2024 року   № 938  

 
 

Про внесення змін до рішення обласної ради від 29 грудня 2020 року № 87  

«Про відзнаки Полтавської обласної ради» 

 

Керуючись частиною другою статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з метою врегулювання питання нагородження відзнаками 

Полтавської обласної ради, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення обласної ради від 29 грудня 2020 року № 87 «Про 

відзнаки Полтавської обласної ради» (зі змінами), зокрема: 

 пункт 2.5. Положення про Почесну Грамоту Полтавської обласної ради, 

Грамоту Полтавської обласної ради, Подяку Полтавської обласної ради та годинник 

Полтавської обласної ради, в редакції, затвердженій рішенням від  

21.10.2021 року № 306, абзац третій доповнити словами такого змісту «Таке подання 

(клопотання) про нагородження може вноситися суб’єктами подання, визначеними 

пунктом 1.6. цього Положення, як правило, не більше трьох разів на рік.». 
 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на виконавчий апарат 

обласної ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію обласної ради з 

питань регламенту, депутатської діяльності, цифрового розвитку, інформаційної 

сфери, зв’язків з громадськістю та дотримання прав учасників АТО. 
 
 
 

Голова обласної ради                                                              Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


